2017 年 4 月 14 日

各 位

無担保普通社債発行に関するお知らせ

 当社は、2017年2月17日開催の取締役会決議に基づき、本日、第9回、第10回及び第11回無担保普通社債の発行条

件を決定いたしましたので、その概要について下記のとおりお知らせいたします。

本社債の発行は、更なる成長の為の設備投資・投融資資金に充当することを主な目的としております。また、資本効

率向上の為の自己株式取得資金にも一部充当する予定であります。

記

  第 9 回 第 10 回 第 11 回

1. 発行額 400 億円 500 億円 600 億円

2. 各社債の金額 金 1 億円

3. 利率 年 0.080％ 年 0.200％ 年 0.295％

4. 払込金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

5. 利払期日 毎年 4 月 21 日および 10 月 21 日

6. 償還期日
2022 年 4 月 21 日

（5 年債）

2024 年 4 月 19 日

（7 年債）

2027 年 4 月 21 日

（10 年債）

7. 払込期日 2017 年 4 月 21 日

8. 取得格付 AA（株式会社格付投資情報センター）

9. 共同主幹事会社

みずほ証券株式会社、SMBC 日興証券株式会社、

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社、

ゴールドマン・サックス証券株式会社、メリルリンチ日本証券株式会社

10. 財務代理人 株式会社三菱東京 UFJ 銀行

以上

ご注意：この文書は、当社による社債の発行に関して一般に公表することのみを目的とする報道発表文であり、いかなる証券

についての投資募集行為をなすものでもありません。

会 社 名 株 式 会 社 ブ リ ヂ ス ト ン

本 店 所 在 地 東 京 都 中 央 区 京 橋 三 丁 目 1 番 １ 号

代 表 者 取締役 代表執行役 ＣＥＯ 兼 取締役会長

津 谷 正 明

上 場 取 引 所 東京・名古屋（各一部）及び福岡

コ ー ド 番 号 ５１０８

問い合わせ先 責任者役職  広 報 部 長

 氏  名   中 村 賢 史

 電話番号   (０３)６８３６-３３３３